
terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

A Comissão Permanente de Licitação torna público contratação: Processo 
Adm. 74/2017 - Inexigibilidade 27IN/2017 - Contratante: FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE UIBAÍ. Contratado: EPSEM-EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-ME (ELIPITER GRAZIANI OLIVEIRA MACHADO). Inscrito no CNPJ 
sob nº 13.301.638/0001-04, Objeto: Contratação de empresa para prestar 
serviços médicos junto a Unidade Básica de Saúde, localizado na 
Comunidade de Boca D’agua. Contrato nº 30IN/2017. Valor: R$ 72.000,00 
(setenta e dois mil reais) Data de assinatura do contrato: 03/07/2017. 
Vigência: 31/12/2017.  

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C700389F245B18A62641D582E39A61AD



terça-feira, 25 de julho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

A Comissão Permanente de Licitação torna público contratação: Processo Adm. 
75/2017 - Inexigibilidade 28 IN/2017 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UIBAÍ. Contratado: MARCIO ALVES DA ROCHA. Inscrito no CPF sob nº 930.556.765-72. 
Contrato nº 31IN/2017. Valor: R$ 36.000,00 (trinta seis mil reais) Objeto: Prestar 
serviços médicos no Hospital Municipal João Ferreira de Souza na sede deste 
Município-Bahia. Data de assinatura do contrato: 03/07/2017. Vigência: 
31/12/201.Paulo Henrique Silva Levi- Presidente da Comissão 

 

 

 

Av. Pedro Joaquim Machado s/n – Centro – Uibaí – Bahia – CEP: 44.950-00 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C700389F245B18A62641D582E39A61AD


		2017-07-25T18:35:46-0300




